— 1 —

文件

云青联〔2021〕34 号

关于 2021年“振兴杯”云南省青年职业技能

大赛获奖选手和优秀指导教师名单的通报

各州（市）团委、人社局，各高等学校：

由共青团云南省委、云南省人力资源和社会保障厅、云南

省教育厅主办的 2021 年“振兴杯”云南省青年职业技能大赛已

圆满完成了车工、工业机器人系统操作员、计算机程序设计员

（云计算平台与运维）3 个工种的比赛，根据《关于举办 2021

年“振兴杯”云南省青年职业技能大赛的通知》（云青联〔2021〕

23 号），经组委会研究决定，现将 2021 年“振兴杯”云南省青

年职业技能大赛获奖选手和优秀指导教师名单通报如下：

共 青 团 云 南 省 委

云南省人力资源和社会保障厅

— 2 —

一、车工类

（一）金奖

赵  福  楚雄技师学院

（二）银奖

姜  林  云南工贸职业技术学院

陈  麒  昆明理工大学

（三）铜奖

杨和军  昆明冶金高等专科学校

罗艳军  大理技师学院

甄宸琪  昆明学院

（四）优胜奖

杨  智  云南机电职业技术学院

易升高  云南经济管理学院

许志强  云南国土资源职业学院

二、工业机器人系统操作员类

（一）金奖

吴明成  昆明冶金高等专科学校

（二）银奖

曾彦儒  云南机电职业技术学院

徐勇红  云南交通职业技术学院

（三）铜奖

沈怡瑶  云南国土资源职业学院

— 3 —

王朝磊  玉溪农业职业技术学院

董泽勇  昆明工业职业技术学院

（四）优胜奖

李生敏  昆明理工大学

刘昌琪  云南能源职业技术学院

彭科孝  云南经济管理学院

杨  凡  大理技师学院

钟武能  云南农业大学

吕  博  曲靖技师学院

三、计算机程序设计员（云计算平台与运维）类

（一）金奖

卢  云  毛孝华  昆明冶金高等专科学校

杨  巩  张欣悦  曲靖师范学院

（二）银奖

杨  振  向秋俊  云南交通职业技术学院

王  浩  徐  民  云南农业大学

梁  凯  尹  鹏  昆明理工大学

（三）铜奖

李先程  朱海涛  云南工程职业学院

艾  润  王  彬  云南旅游职业学院

戈时洪  李  永  云南国防工业职业技术学院

周建华  徐  楷  云南经济管理学院

— 4 —

（四）优胜奖

吴保金  戴敏慎  云南财经大学

李梦潇  刘冬梅  云南能源职业技术学院

陈加丽  雷远江  大理技师学院

谢  明  杨树勇  云南技师学院

四、优秀指导教师

李晓龙  楚雄技师学院

陈  波  云南工贸职业技术学院

罗胜阳  昆明理工大学

韩  珂  昆明冶金高等专科学校

窦  楠  云南机电职业技术学院

施  佳  云南交通职业技术学院

谢显杰  昆明冶金高等专科学校

杜常青  曲靖师范学院

苏  裕  云南交通职业技术学院

何汉明  云南农业大学

张智斌  昆明理工大学

以上参赛人员在比赛中锐意进取、奋勇拼搏，充分展现了

云南省青年职业技能人才精益求精、追求卓越的工匠精神和顽

强拼搏、积极进取的职业素养，为全省广大技能人员树立了标

杆和榜样。希望全省青年技工向本届“振兴杯”大赛的参赛选

手学习，在工作中不断学习新知识，提升专业水平，争当岗位

— 5 —

的行家能手，为云南高质量发展贡献青春力量！

共青团云南省委         云南省人力资源和社会保障厅

2021 年 11 月 26 日

— 6 —

共青团云南省委办公室                      2021年11月26日印